
RESULTATS 1r I 2n EXERCICI DEL PROCÉS SELECTIU PER A L’OCUPACIÓ DE 4 

PLACES D’AUXILIAR ADMINISTRATIU/IVA, FUNCIONARIS/ÀRIES DE CARRERA, 

GRUP C2, A L’AJUNTAMENT DE LA ROCA DEL VALLÈS (CODI 3940) 

 

El 26 de febrer de 2025, va tenir lloc la realització de les proves de coneixements teòrics 

de la part general i de la part específica del temari (1r i segon exercici de la fase 

d’oposició) del Procés selectiu per a l’ocupació de 4 places d’auxiliar administratiu/iva, 

funcionaris/àries de carrera, grup C2, a l’Ajuntament de la Roca del Vallès (codi 3940) 

Es van presentar les persones següents:  

 

  COGNOMS, NOM 
DNI 

ANONIMITZAT 
ASSISTÈNCIA 

1 ABILLA LOPEZ, PABLO  531****8M  PRESENTAT 

2 AGUILA MARTIN, ANA MARIA 5312****S NO PRESENTADA 

3 ALCALDE BARRAGAN, ISABEL  52****77X  PRESENTADA 

4 ANGLADA RECASENS, MIREIA  776****7T  NO PRESENTADA 

5 ARRONDO AUDERA, ANA  409****9P  NO PRESENTADA 

6 BARCELO ALCAIDE, MARTA  36****74D  PRESENTADA 

7 BATLLE LÓPEZ, ISABEL  3****501L  PRESENTADA 

8 BAUTISTA PERAL, HECTOR  532****9E  PRESENTADA 

9 BORRELL LANCIS, NURIA   7731****F  PRESENTADA 

10 BROQUETAS MARCET, NÚRIA  ****1187Y  NO PRESENTADA 

11 BUIL CASTRO, ANA   4****907K PRESENTADA 

12 BURJACHS GOMEZ, JOAQUIM   43****74E  NO PRESENTAT 

13 CAMPO FERRER, ESTHER   381****2N PRESENTADA 

14 CANO DOMENE, ALICIA   ****4186M  PRESENTADA 

15 CAPILLA HARO, EVA   5****246M  PRESENTADA 

16 CASOLIVA ROCABRUNA, QUERALT   776****4S  PRESENTADA 

17 CAZCARRA ANDRES, RUTH   476****2D  PRESENTADA 

18 CEA IGLESIAS SERGIO   43****76C  PRESENTADA 
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19 DIEZ POLO, PABLO  463****9W PRESENTAT 

20 DOMINGO DELCLOS, EULALIA  381****6P  PRESENTADA 

21 DURAN AMOROS, NURIA  ****0373E  PRESENTADA 

22 FERNANDEZ JIMENEZ, OSCAR 38****99H PRESENTAT 

23 FERNANDEZ PLADEVALL. MIQUEL  ****0929D NO PRESENTAT 

24 GOMEZ DIAZ, FERNANDA REBECA   4****547D NO PRESENTADA 

25 
GOMEZ FERNANDEZ DE 
ARAMBURO, MARISA 

 5216****G  PRESENTADA 

26 GORGOJO CANTON, REBECA  4****280F PRESENTADA 

27 GRANADOS GONZALEZ, DAVID  53****94K  NO PRESENTAT 

28 GUARDIA LOPEZ, ELISABET   38****38F  PRESENTADA 

29 HERNANDEZ HERVAS, LAIA   4727****K  NO PRESENTADA 

30 JULVE MARTINEZ, JORGE 3****929W NO PRESENTAT 

31 JUVES GALINDO, SANDRA  476****4E  PRESENTADA 

32 LATORRE RIU, MAFALDA  4760****L  NO PRESENTADA 

33 LEGUINA GROSSKOPF, LORETO  4****106T  PRESENTADA 

34 LLAMAS CARRION, MARIA NIEVES   521****1S  PRESENTADA 

35 MAESTRO ROCA, MARTA   52****62Y  PRESENTADA 

36 MASAGUER CLOPES, SUSANNA  455****0T  NO PRESENTADA 

37 MATEO JIMENEZ, MARTA   7761****E  NO PRESENTADA 

38 
MEGIAS DIEGUEZ, MARIA DEL 
CARMEN  

 43****27Z  NO PRESENTADA 

39 MUÑOZ FABIAN, TANIA   ****9029J  NO PRESENTADA 

40 
MUÑOZ POPOVICH, MARÍA DEL 
ROSARIO 

 498****8V  PRESENTADA 

41 MUÑOZ SEGÚ, RICARDO  38****00J  PRESENTADA 

42 NAVARRO RODRIGUEZ, LAURA  4817****D NO PRESENTADA 

43 NUÑEZ LARA, SARA  479****9Y PRESENTADA 

44 PACHECO JULIA, MONTSERRAT 5312****B NO PRESENTADA 
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45 
PEREZ MORATA, FRANCESC 
XAVIER  

 4****434X  NO PRESENTAT 

46 PLAZA GOMEZ, VANESA   4****042K  PRESENTADA 

47 PRIETO RODRIGO, MARIA TERESA  7102****E PRESENTADA 

48 PRIMS TERRADAS, MARTA  5215****C PRESENTADA 

49 
QUERALT ZUERAS,  OLGA 
CRISTINA 

 5****313P  NO PRESENTADA 

50 RIERA GUARDIA, MIREIA   52****96F  PRESENTADA 

51 RODRIGUEZ FELIU, VANESA   ****0909V  NO PRESENTADA 

52 RODRIGUEZ RUBIO, MARTA  476****0G  PRESENTADA 

53 SANCHEZ FLORES LIDIA  5****331Z  PRESENTADA 

54 
SÁNCHEZ SÁNCHEZ MARÍA DEL 
CARMEN  

 465****1S  PRESENTADA 

55 SÁNCHEZ TORTOSA, LORENA  4****397V  NO PRESENTADA 

56 SERRADELL CUARTERO, ESTHER  388****4A PRESENTADA 

57 SERRANO BAIGES, CAROLINA  77****34J NO PRESENTADA 

58 SERRANO GARCIA, IRIS  4355****D  PRESENTADA 

59 
SOTO MARCHAN, ANTONIO 
MANUEL  

 347****1N  NO PRESENTAT 

60 TERRATS LUQUE, GEMMA ****8911N PRESENTADA 

61 TORRENTS MARIN, MARIA NEUS   5****528E  PRESENTADA 

62 VIZCAINO AMORES, MODESTA 5215****Q PRESENTADA 

 

 

A les 9.15 h va tenir lloc el primer exercici, prova de coneixements teòrics part general,  

el resultat del qual és el següent: 

 

 RESULTATS PROVA DE CONEIXEMENTS TEÒRICS. PART GENERAL 

 COGNOMS, NOM 
DNI 
ANONIMITZAT 

MODEL GENERAL 

1 ABILLA LOPEZ, PABLO  531****8M  A NO APTE 

2 ALCALDE BARRAGAN, ISABEL  52****77X  A NO APTE 
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3 BARCELO ALCAIDE, MARTA  36****74D  B 5,20 

4 BATLLE LÓPEZ, ISABEL  3****501L  A 5,90 

5 BAUTISTA PERAL, HECTOR  532****9E  B NO APTE 

6 BORRELL LANCIS, NURIA   7731****F  A NO APTE 

7 BUIL CASTRO, ANA   4****907K A 8,20 

8 CAMPO FERRER, ESTHER   381****2N A 5,00 

9 CANO DOMENE, ALICIA   ****4186M  B 6,60 

10 CAPILLA HARO, EVA   5****246M  B NO APTE 

11 CASOLIVA ROCABRUNA, QUERALT   776****4S  B NO APTE 

12 CAZCARRA ANDRES, RUTH   476****2D  B NO APTE 

13 CEA IGLESIAS SERGIO   43****76C  B NO APTE 

14 DIEZ POLO, PABLO  463****9W A 7,50 

15 DOMINGO DELCLOS, EULALIA  381****6P  B NO APTE 

16 DURAN AMOROS, NURIA  ****0373E  A NO APTE 

17 FERNANDEZ JIMENEZ, OSCAR 38****99H A NO APTE 

18 GÓMEZ FERNÁNDEZ DE ARAMBURO, MARISA   5216****G  A 6,30 

19 GORGOJO CANTON, REBECA  4****280F A NO APTE 

20 GUARDIA LOPEZ, ELISABET   38****38F  B NO APTE 

21 JUVES GALINDO, SANDRA  476****4E  B NO APTE 

22 LEGUINA GROSSKOPF, LORETO  4****106T  B NO APTE 

23 LLAMAS CARRION, MARIA NIEVES   521****1S  B 6,40 

24 MAESTRO ROCA, MARTA   52****62Y  B NO APTE 

25 MUÑOZ POPOVICH, MARÍA DEL ROSARIO  498****8V  A 5,50 

26 MUÑOZ SEGÚ, RICARDO  38****00J  A 6,50 

27 NUÑEZ LARA, SARA  479****9Y A NO APTE 

28 PLAZA GOMEZ, VANESA   4****042K  B NO APTE 

29 PRIETO RODRIGO, MARIA TERESA  7102****E B NO APTE 
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30 PRIMS TERRADAS, MARTA  5215****C A NO APTE 

31 RIERA GUARDIA, MIREIA   52****96F  B 5,30 

32 RODRIGUEZ RUBIO, MARTA  476****0G  B 5,60 

33 SANCHEZ FLORES LIDIA  5****331Z  A NO APTE 

34 SÁNCHEZ SÁNCHEZ MARÍA DEL CARMEN   465****1S  A NO APTE 

35 SERRADELL CUARTERO, ESTHER  388****4A B NO APTE 

36 SERRANO GARCIA, IRIS  4355****D  A NO APTE 

37 TERRATS LUQUE, GEMMA ****8911N A NO APTE 

38 TORRENTS MARIN, MARIA NEUS   5****528E  A NO APTE 

39 VIZCAINO AMORES, MODESTA 5215****Q B 5,70 

 

D’acord amb les base setena d’aquest procés selectiu, tots els exercicis de la fase 

d’oposició són eliminatoris, per tant, els aspirants que no han aprovat aquest 1r exercici 

queden eliminats d’aquest procés selectiu. 

 

El resultat de la segona prova és el següent:  
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S’informa als aspirants que han superat la segona prova que se’ls informarà mitjançant 

la publicació d’un anunci al tauler d’edictes electrònic de la data i hora del 3r exercici, 

prova teòrica-pràctica. 

 

Document signat electrònicament per Marta Satorres Alfonseda, secretària del tribunal 

d’aquest procés selectiu. 
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